
Uchwała nr 1995/194/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatora „Programu polityki 
zdrowotnej w zakresie profilaktyki i wczesnego wykrywania cukrzycy typu 2”  
na lata 2021–2023 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 9 pkt 1  
i art. 48b ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. poz. 1398, 1492, 1493, 1578, 
1875 i 2112) oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) 
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Rozstrzyga się konkurs na realizatora „Programu polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki  

i wczesnego wykrywania cukrzycy typu 2” na lata 2021–2023, zwanego dalej „Programem”, 
poprzez dokonanie wyboru ofert następujących podmiotów:  
1) Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nadarzynie; 
2) Centralnego Szpitala Klinicznego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

w Warszawie; 
3) Endomed Janusz Romanowski Spółka Jawna; 
4) Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa 

-Targówek; 
5) Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Serocku; 
6) Centrum Medyczno-Diagnostyczne Sp. z o.o. 

2. Lista rankingowa ofert złożonych w konkursie stanowi załącznik do uchwały. 
3. Na realizację Programu zostaną przekazane środki finansowe w łącznej wysokości 

3.598.957,80 zł (w tym 1.199.718,20 zł w 2021 r., 1.199.619,80 zł w 2022 r., 1.199.619,80zł 
w 2023 r.), z których: 
1) dla Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nadarzynie 

– w kwocie 350.000 zł w tym: 70.000 zł w 2021 r., 140.000 zł w 2022 r. oraz 140.000 
zł w 2023 r.; 

2) dla Centralnego Szpitala Klinicznego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w Warszawie – w kwocie 691.500 zł w tym: 230.500 zł w 2021 r., 230.500 zł w 2022 r. 
oraz 230.500 zł w 2023 r.; 

3) dla Endomed Janusz Romanowski Spółka Jawna – w kwocie 582.071,60 zł w tym: 
203.667,20 zł w 2021 r., 189.202,20 zł w 2022 r. oraz 189.202,20 zł w 2023 r.; 

4) dla Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa 
-Targówek – w kwocie 716.975 zł w tym: 250.495 zł w 2021 r., 233.240 zł w 2022 r.  
oraz 233.240 zł w 2023 r.; 

5) dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Serocku – w kwocie 
179.750,40 zł w tym: 63.091,20 zł w 2021 r., 58.329,60 zł w 2022 r. oraz 58.329,60 zł 
w 2023 r.; 

6) dla Centrum Medyczno-Diagnostycznego Sp. z o.o. – w kwocie 1.078.660,80 zł w tym: 
381.964,80 zł w 2021 r., 348.348 zł w 2022 r. oraz 348.348 zł w 2023 r. 

4. Środki finansowe, o których mowa w ust. 3, zostały zaplanowane w budżecie Województwa 
Mazowieckiego na rok 2021 – przyjętym uchwałą nr 174/20 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 
Mazowieckiego na 2021 rok, w dziale 851, rozdziale 85149, § 4300 oraz w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2021–2038 – przyjętej 
uchwałą nr 173/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2020 r.  
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata  
2021–2038. 



 

§ 2. 
1. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 3, zostaną przekazane na podstawie umowy.  
2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, aneksów do umowy oraz rozwiązania  

tej umowy upoważnia się: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 
2) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
3) Agnieszkę Gonczaryk – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
3. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 2, wymagane jest jednoosobowe działanie 

Marszałka Województwa Mazowieckiego albo łączne działanie dwóch, spośród 
wymienionych w ust. 2 pkt 2-3, osób.  

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


